חבריו הינם מהמגזר הציבורי, הפרטי והאקדמי. מטרת האיגוד היא לייצג מבחינה מקצועית את ציבור המתכננים בישראל, לפעול למען קידום והכרת המקצוע, וכן לתרום להרחבת והפצת הידע המקצועי בתחום.

הצעת חוק התכנון והבניה (תיקון – הגבלת כהונתו ותפקידו של מתכנן מחוז), התשס"ט–2009 (פ/1427) של ח"כ מאיר שטרית נדונה בימים אלה. נודע לנו שיש כוונה אף להגיש הצעת חוק ממשלתית לעניין זה. איגוד המתכננים מתנגד נחרצות להצעת חוק זו. אם תאושר, עלולה ההצעה לפגוע באופן חמור באיכות החלטות הועדות המחוזיות. החלטות אשר להן השפעה מכרעת על איכות החיים בישראל.